
 

Partij nieuwe Yanmar onderdelen voor 6cil 4cil (6ly 4lh etc)

Locatie Noord-Holland, Edam
https://www.advertentiex.nl/x-1253214-z

Wij hebben nieuw in de verpakking zeer veel onderdelen voor de yanmar 6 cilinder en wat voor 4 cilinder.
oa voor de 6ly / ste / 6lha / stz / stp 6ly 6lym 6lya 6ly2 6ly2a types, 4lha. Oa hebben wij koppakking sets,
waterpomp, ihi turbo, snaren, filters, olie leidingen, pakkingen etc.

Onderstaan de onderdeel nummers met het aantal erachter yanmar parts. (Alles nieuw in originele
verpakking)

Mag los of als partij weg.

26106-080162 10 Bolt m8 x 16 plated 26756-100002 10 nut, lock m10 123672-55750 1 plug, drain m8
26106-060122 10 bolt , m6 x 12 plated 123325-35160 1 washer 119171-42530 1 cover 119173-39190 1
retainer c2, p 24311-000120 10 o-ring 1ap12.0 26216-100402 1 Stud m10 x 40 119175-39160 1 retainer
119175-39170 1 retainer 123325-35140 1 gasket 119175-39120 1 retainer 123325-35170 1 spring
23414-080000 10 gasket 8 x 1.0 119175-39180 1 Retainer c1, p 119574-39200 1 fitting male yap
119175-39140 1 retainer 119175-51340 6 valve assy delivery 119593-18070 1 cover 2300-016000 10
clamp 16 121850-11150 6 seal valve stem 119595-13200 2 gasket 117301-54900 2 zinc, anti-corrosive
119000-51330 6 spring, delivery 24321-000700 10 o-ring 129155-51280 6 o-ring 119595-21300 1 washer
50 119171-19370 12 cap, valve 122710-51350 6 gasket, delivery 119593-49291 1 gasket, thermostat
119593-18110 1 gasket 24421-203508 1 seal 27310-090001 5 cotter 119574-39820 1 hose, joint oil
124160-39140 2x2 bolt pipe joint m10 23414-170000 10 gasket 17 x 1.01 24324-000250 10 O-ring
4cg25.0 24314-000200 10 O-ring 4cp20.0 119574-13251 4 Gasket t/c exh 119574-13251 3 o-ring seal
119593-11380 1 gasket bonnet 26106-100222 10 bolt, m10 x 22 plated 119625-11880 5 seal, nozzle
119595-18250 1 hose 119593-01342 2 gasket, cyl head t1.5 119593-39720 2 Pipe, assy oil
119588-39750 1 pipe, assy oil 119593-39610 1 pipe, assy oil 119593-59142 1 pipe fuel oil 119574-39051
1 pipe, lo filter in 119593-12111 2 gasket, suc manifold 119574-49270 2 hose c45 119574-49050 1 hose,
sea water yar 119574-39111 1 pipe, lub oil 119787-26550 1 tube 119560-42170 1 packing 124410-51861
1 gasket 121850-77021 1 gasket 119574-49700 1 hose, clutch in 119574-49711 2 hose, clutch out
119574-49080 1 hose, cooler out 119574-49230 2 hose a45 119574-49061 2 hose, sea water yap
119573-49750 1 hose 119574-49250 2 hose, b45 119593-18250 1 hose 119593-49550 1 thermostat
41650-502330 8 element fuel oil 119593-35100 2 strainer ff 119593-35400 1 strainer bp xnh-171881 1
oil, thrower 123472-42060 1 seal 119171-11150 9 seal, valve stem 24311-000320 10x2 o-ring 1a p-32.0
119000-51410 12 O-ring s 18 127687-18910 4 clip 119574-66160 1 gasket, b oilcooler 119593-35150 2

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

 
P

artij 
nieuw

e 
Y

anm
ar

onderdelen voor 6cil 4cil (6ly
4lh 

etc)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1253

214-z

                               1 / 2

https://www.advertentiex.nl/x-1253214-z


 
stud 119593-42021 4 gasket, (non-asb) 119593-34020 1 gasket 119194-59950 1 valve assy check
129590-18520 2 joint 23414-140000 10 gasket 14x1.0 23000-013000 2 Clamp 13 119593-18080 1
gasket 119771-00430 1 tesnioner 23894-030002 2 plug g3/8 123688-39820 1 joint 26306-100002 2 nut
120324-55760 1 element 41650-502320 2 element assy (d72xl90) s320gt 1 fuel filter/waterseperator
124610-77019 119593-18024 1 turbocharger 105237-4301 1 fuel feed pump, zexel fs1212-3315843 2
pre fuel filter fleetguard 26007703 1 servo pump osad16357nbr 2 shaft seal (oil seal) for cws pump drive
3.010.029 1 Alarm horn a9.3 17937-0001K 1 impeller 09-1028b 1 impeller 966083 1 fuse 5a (circuit
breaker) e-t-a 8pj-559-076 2 v-belt fcr spax-1357lu 2 v-belt generator e-50 xp9837 1 belt driven delta
pump 199593-42201 1 impeller 2511201611 1 belt (conti v) f6b-9 1 impeller pump johnson 09-1028bt-1 1
impeller

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

